平成 29 年 12 月 14 日

お客様各位

神原汽船株式会社

定期船部

［本船動静について］

拝啓 貴社、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

12 月 14 日 9:00 時点の本船動静を下記のとおりご案内いたします。

敬具

記

日本海サービス

本船名 航海番号 次港 動静 備考

ALTAIR SKY V.0118E/W   舞鶴 オリジナル 12/9

ETA 12/15     11:00

12/9( 土 ) 富 山 船 混 み 、

12/12(土)日本海荒天の影響

により、6日遅延。

VEGA SKY V.0119E/W   金沢 オリジナル 12/11

ETA 12/14     13:00

日本海荒天によるシェルタ

ーのため、3 日遅延。本航海、

金沢追加寄港。

OSG BEAUTEC V.1737E/W   上海 オリジナル 12/15

ETB 12/15      7:00

スケジュール通り。

瀬戸内・九州サービス

MUSE V.0489E/W 福山 オリジナル 12/15

ETA  12/15    23:15

東シナ海荒天の影響により、

1 日遅延。

SCARLET

ARROW

V.0020E/W 水島 オリジナル 12/12

ETD  12/14    11:30

東シナ海荒天によるシェル

ターのため、2 日遅延。

12/19(火)天津到着時にスケ

ジュール回復見込み。

CRYSTAL

ARROW

V.0016E/W 寧波

オリジナル 12/15

ETA  12/15     6:00

スケジュール通り。

ORIENTAL

ARROW

V.0012E/W 青島 オリジナル 12/15

ETA 12/14     23:00

スケジュール通り。